

**Lucrari de reparatii a incaperei
din sectia spalatorie
I.P.Pensiunea din Holercani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 154 602 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica+glafuri	m2	86,1400	104,210 104,000	8 976,649 8 958,560
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2	86,1100	22,372 9,100	1 926,494 783,601
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, pe plasa VR	m2	86,1100	248,925 149,500	21 434,943 12 873,446
4	CI06A	Placaj din fainata pereti	m2	33,8600	463,923 185,250	15 708,430 6 272,565
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment	m2	53,1100	41,476 35,750	2 202,814 1 898,682
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopea Eurosti	m2	53,1100	54,795 35,750	2 910,151 1 898,682
		<i>Total</i>	Lei			53 159,481
		Total Pereti Inclusiv salariu				53 159,481 32 685,536
		2. Pardoseli				
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor gresie, placi ceramice, etc(balcon)	m2	36,2200	52,200	1 890,684

1	2	3	4	5	6	7
					50,700	1 836,354
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	36,2200	95,589 45,500	3 462,251 1 648,010
9	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	36,2200	64,290 31,200	2 328,600 1 130,064
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2	36,2200	22,373 9,100	810,332 329,602
11	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	36,2200	441,419 188,500	15 988,196 6 827,470
		<i>Total</i>	Lei			24 480,063
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				24 480,063 11 771,500
		3. Tavan				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	35,4800	18,650 17,550	661,702 622,674
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2	35,4800	22,372 9,100	793,776 322,868
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,4800	128,154 99,450	4 546,893 3 528,486
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2	35,4800	43,375 35,750	1 538,956 1 268,410
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	35,4800	6,500 1,950	230,620 69,186
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopea Eurosti	m2	35,4800	54,795 35,750	1 944,120 1 268,410

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 716,067
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 716,067 7 080,034
		4. Altele				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	4,6500	27,300 27,300	126,946 126,946
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,6500	1 962,344 52,650	9 124,900 244,822
20	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	24,0000	28,343 22,750	680,220 546,000
21	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	30,0000	24,075 16,900	722,250 507,000
22	CK18B	Montarea cornier din mase plastice	m	6,0000	42,089 33,800	252,536 202,800
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,0000	14,300 14,300	42,900 42,900
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	3,0000	465,400 18,200	1 396,200 54,600
25	RpEE23A	Demontarea prize si intrerupatoare	buc	10,0000	7,150 7,150	71,500 71,500
26	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	5,0000	65,671 20,150	328,354 100,750
27	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	5,0000	80,568 42,250	402,838 211,250
28	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, 3*2.5	m	50,0000	39,950 14,950	1 997,522 747,500
29	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	2,0000	121,550 121,550	243,100 243,100
30	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de	t	2,0000	72,150	144,300

1	2	3	4	5	6	7
		constructie			72,150	144,300
31	TsI50A8	Transportarea gunoiului	t	2,0000	68,220 0,000	136,440 0,000
32	RpCR20A	Vopsirea calorifere si tevi metalice	m2	6,3600	72,813 57,850	463,091 367,926
		<i>Total</i>	Lei			16 133,097
		Total Altele Inclusiv salariu				16 133,097 3 611,394

		Total	Lei	103 490
		CAS	24 %	13 236
		Cheltuieli de transport	5 %	2 400
		Cheltuieli de regie	5 %	5 956
		Beneficiu de deviz	3 %	3 753
		TVA	20 %	25 767
		Total deviz: Inclusiv salariu		154 602 55 150

Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii a incaperei
din sectia spalatorie
I.P.Pensiunea din Holercani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 154 602 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	146,3391	65,00	9 512,042
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,8655	65,00	2 591,257
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	54,2844	65,00	3 528,486
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,1385	65,00	1 959,003
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,5145	65,00	423,442
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	155,2550	65,00	10 091,575
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	130,7542	65,00	8 499,023
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,1258	65,00	918,177
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,4000	65,00	546,000
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,9000	65,00	1 228,500
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	54,2409	65,00	3 525,658
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,0934	65,00	1 436,071
13.	7422010060100	Timplar	h-om	8,7765	65,00	570,473
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9600	65,00	387,400
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,6052	65,00	9 789,338
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1849	65,00	142,019
		Total manopera				55 150

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	5,0000	37,50	187,500
2.	111100010003328	Cordoane de cupru PVC, 3*2.5	m	54,3375	18,60	1 010,678
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0360	425,00	15,300
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,6357	425,00	2 820,172
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,5431	3,50	15,902
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,6960	24,50	17,052
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 401,6000	0,10	140,160
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,6500	1 850,00	8 602,500
9.	2051142950700	Dibluri	buc	10,0000	0,20	2,000
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,0000	0,20	2,000
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1272	21,00	2,671
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,0120	12,50	0,150
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,6800	16,00	26,880

14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,8160	18,00	68,688
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,3250	75,00	174,375
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,3220	29,00	154,338
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,9540	82,40	78,610
18.	24301161038006	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurosti	kg	35,4360	41,50	1 470,594
19.	24302261000001	Fuga	kg	22,0398	36,33	800,706
20.	24302261010102	Betonokontakt	kg	65,4911	31,50	2 062,969
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0240	31,50	0,756
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1908	41,60	7,937
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8137	95,00	77,302
24.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0360	41,60	1,498
25.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0360	5,00	0,180
26.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0120	12,50	0,150
27.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0120	3,83	0,046
28.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0900	25,00	2,250
29.	25211067183912 2	Cornier din mase plastice	m	6,3000	6,30	39,690
30.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,5100	3,60	1,836
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 982,9520	2,40	4 759,085
32.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0677	1 250,00	84,625
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	154,9980	4,50	697,491
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	32,5980	3,60	117,353
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,3404	3,83	20,454
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	253,3272	3,83	970,243
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,4279	7,20	269,481
38.	26531021008335	Chit pe baza de ciment	kg	56,0257	5,40	302,539
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,3066	215,00	8 020,919
40.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,4305	0,00	0,000
41.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,8611	0,00	0,000
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,2348	0,00	0,000
43.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	146,6910	3,60	528,088
44.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	35,5530	215,00	7 643,895
45.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0120	12,50	0,150
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	47,0850	4,00	188,340
47.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	202,3585	17,20	3 480,566
48.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,5833	32,50	83,957
49.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,3055	32,50	139,929
50.	27431235490252 1	Cornier din aluminiu	m	31,5000	5,80	182,700
51.	2746167335100	Priza	buc	5,1000	39,20	199,920
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,0000	4,50	22,500
53.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,3500	20,00	207,000
54.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	32,7218	21,50	703,519
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	198,6000	0,10	19,860
56.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	10,0000	0,30	3,000
57.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	10,0000	0,20	2,000
58.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	3,1200	15,00	46,800
59.	2875274123510	Dop din fonta	buc	7,2000	3,00	21,600
60.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,1200	400,00	1 248,000
61.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu	buc	12,9375	2,50	32,344

		4 mm				
62.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,2720	4,00	5,088
63.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	3,1200	15,00	46,800
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,6500	2,57	11,951
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,1201	20,00	82,402
66.	4100126202818	Apa	m3	2,1580	20,00	43,160
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,6645	4,00	38,658
		Total materiale de construcții				48 010

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0636	10,00	0,636
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,4579	10,00	34,579
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,4097	10,00	74,097
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1265	25,00	28,162
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2672	45,00	57,023
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3032	450,00	136,440
		Total utilaje de construcții				330

Total	Lei	103 490
CAS	24 %	13 236
Cheltuieli de transport	5 %	2 400
Cheltuieli de regie	5 %	5 956
Beneficiu de deviz	3 %	3 753
TVA	20 %	25 767

Total deviz:

154 602

Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii a incaperii din sectia Investitor Pensiunea din Holercani
spalatorie I.P.Pensiunea din Holercani**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica+glafuri	m2			104,210 104,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2			22,372 9,100
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	24302261010102	Betonokontakt	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, pe plasa VR	m2			248,925 149,500
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	65,00	107,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	65,00	22,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	32,50	0,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,40	24,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,50	8,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	425,00	15,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	21,50	8,17
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	17,20	40,42
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	32,50	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	45,00	0,18
4	CI06A	Placaj din fainata pereti	m2			463,923 185,250
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	65,00	165,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	215,00	225,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,40	24,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	36,33	11,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	425,00	11,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	1 250,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	20,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	45,00	0,36
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment	m2			41,476 35,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	26531021008335	Chit pe baza de ciment	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			54,795 35,750

1	2	3	4	5	6	7
		manual-Vopea Eurosti				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038006	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurosti	kg	0,4000	41,50	16,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,83	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		2. Pardoseli				
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor gresie, placi ceramice, etc(balcon)	m2			52,200 50,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			95,589 45,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	425,00	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
9	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			64,290 31,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	425,00	11,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,27
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2			22,373 9,100
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	24302261010102	Betonokontakt	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
11	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			441,419 188,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	65,00	169,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	36,33	10,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,60	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		3. Tavan				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2			18,650 17,550
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt	m2			22,372 9,100
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	24302261010102	Betonokontakt	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			128,154 99,450
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,00	99,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,83	27,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2			43,375 35,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,500 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopea Eurosti	m2			54,795 35,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038006	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurosti	kg	0,4000	41,50	16,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,83	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		4. Altele				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			27,300 27,300
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 962,344 52,650
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	95,00	16,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,57	2,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
20	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			28,343 22,750
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,75
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	16,00	1,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1590	18,00	2,86
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	24,50	0,71
21	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			24,075 16,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	274312354902521	Cornier din aluminiu	m	1,0500	5,80	6,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	425,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
22	CK18B	Montarea cornier din mase plastice	m			42,089
						33,800
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	12,50	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,60	0,31
	252110671839122	Cornier din mase plastice	m	1,0500	6,30	6,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	425,00	0,42
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	3,83	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	5,00	0,03
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	31,50	0,13
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,50	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	12,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	41,60	0,25
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,300
						14,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			465,400
						18,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	65,00	18,20
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
25	RpEE23A	Demontarea prize si intrerupatoare	buc			7,150
						7,150
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	65,00	7,15
26	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			65,671
						20,150
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	39,20	39,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,83	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
27	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc			80,568
						42,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	37,50	37,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
28	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, 3*2.5	m			39,950
						14,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	65,00	14,95
	111100010003328	Cordoane de cupru PVC, 3*2.5	m	1,0500	18,60	20,21
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	20,00	4,14
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,50	0,65
29	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			121,550
						121,550
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	65,00	121,55
30	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t			72,150
						72,150
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
31	TsI50A8	Transportarea gunoiului	t			68,220
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	450,00	68,22
32	RpCR20A	Vopsirea calorifere si tevi metalice	m2			72,813

1	2	3	4	5	6	7
						57,850
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	65,00	45,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	65,00	12,35
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	41,60	1,25
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1500	82,40	12,36
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	21,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,50	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10

APROBAT:

Intocmit
Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.